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2.6 — Datablad / Product data sheet

Navn Bibimbap Bobmoos 300g /20
Varenr 26192 | EPD | 6601249
Merkenavn Bobmoos
Oppbevaring | Frysevare -18° Holdbarhet | 730 dager | f(oﬂiar:;nraadi::nal &
= Gochujang Paste
Volum/Vekt | 300g = oo,
Opphavsland | Korea = 02 3000 ﬁ
Ingredienser | Ris, gulrot, bregne, reddik, spinat, shi-take, pepperpuré icoilivition
(HVETE, stivelse, paprika, vann, salt, hvitlgk, Igk) vann, salt,
paprikapulver, HVETEprotein, SOYAsaus, Igkolje, SESAMolje

Bruksomrade:

Sensorikk: -

Pakke-enheter 300g

Ant enhet i krt 20

Mal enhet 13,5x19x4,5cm
Mal kartong 28 x38x25cm
Vekt enhet N 300g

Vekt kartong B 7500 g
Antall/pall 32
Pakkemgnster 8 per lag/ 4 lag
Volum krt m3 0,00266
Strekkode stk 8809521341560
Strekkode krt 18809521341567
Bruksanvisning | Ferdigrett, varmes i mikrobglgeovn

Allergen / GMO Ja | Nei

Dersom ja, hva?

Gluten

V Hvete, Hveteprotein

Skalldyr

Egg

Fisk

Nzeringsinnhold pr. 100 g

Peangtter

Energi (KiloJoule)
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619

Soya

\" Soyasaus Energi (KCAL)

148,3

Melkeprodukter

Fett (total mengde), hvorav:

Nogtter

Mettet fett

Selleri

0,6

Karbohydrater

Sennep

29
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Hvorav sukker

Sesam

0,7

v Sesamolje Proteiner

Lupiner

2,8

Salt

Sulfitter >10mg/I

0,3

Blgtdyr

GMO-ravarer
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Kosthold

JA | NEI

Vegetar

Vegansk

Halal (sertifisert) \Y

Pkologisk (sertifiset) Y




